
             Dobrovolný svazek obcí Jaroslavice, Slup,  Náměstí 93, 671 28  Jaroslavice 

 

Hodnotící zpráva DSO Jaroslavice, Slup za rok 2022 
     DSO Jaroslavice, Slup hospodařil v období do 23.března 2022 na základě schválených Pravidel rozpočtového provizoria na rok 

2022. Pravidla rozpočtového provizoria byly vyvěšeny na úřední desce a na elektronické úřední desce členských obcí svazku po dobu 

15 dnů před jejich projednáním na valné hromadě svazku obcí. Valná hromada svazku obcí schválila Pravidla rozpočtového 

provizoria dne 3.prosince 2021. 

     Rozpočet DSO Jaroslavice, Slup byl schválen Valnou hromadou svazku obcí dne 23. března 2022 poté, co byl po dobu 15 dnů 

zveřejněn na úřední desce a na elektronické úřední desce členských obcí a DSO Jaroslavice, Slup. Rozpočtové příjmy činily 

3.722.000,00 Kč, financování 2.121.300,00 Kč. Výdaje pak částku 5.843.300,00 Kč. V roce 2022 bylo provedeno 5 rozpočtových 

opatření, které byly schváleny předsedou svazku a poté projednány na valné hromadě DSO Jaroslavice, Slup. RO č. 1-4 projednány 

na Valné hromadě svazku obcí dne 29.11.2022. RO č.5 bylo schváleno předsedou svazku dne 31.12.2022 a bude předloženo valné 

hromadě DSO na nejbližším jednání v roce 2023. 

 

Skutečné příjmy a výdaje : 

K 31.12.2022 – nedaňové příjmy 5.284.988,24 Kč 

K 31.12.2022 – skutečné výdaje   4.999.451,52 Kč 

 

STAV BANKOVNÍHO ÚČTU K 31. 12. 2022 
 

Příjmy k 31. 12. 2022     5.284.988,24 Kč 

                                      Stav bankovního účtu k 31. 12. 2021                             2.121.264,24 Kč 

                                      Celkem             7.406.252,48 Kč 

                                      Výdaje k 31. 12. 2022            4.999.451,52 Kč 

                                      Stav bankovního účtu k 31. 12. 2022                    2.406.800,96 Kč 

  Celkem                                     7.406.252,48 Kč  

MAJETEK 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek             60 959,00  0,00 60 959,00 

Dlouhodobý hmotný majetek  
    Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                                                  6 672 145,59              -4.410.442,22            2.261.703,37    

 Stavby 7 794 345,81   3.128.259,84     10.922.605,65 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 269 109,94 48 177,38                   317 287,32 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí   

 Soubor movitých věcí                                                  428 127,00                  3 302 237,00 3.730.364,00 

          

V roce 2022 zařazena do majetku úpravna vody a rekonstrukce vodojemu. Na účet 021 010 - úpravna vody-stavba Kč 1.497.360,01, 

021 013 technické zhodnocení čerpací stanice Kč 207.458,00, 021 011 technické zhodnocení vodojemu Kč 1.423.441,83. 

Celkem stavby 021 navýšení majetku o Kč 3.128.259,84. 

022 014 – technologie úpravny vody, navýšení majetku o 3.302.237,00 Kč.  

Úpravna vody + technologie, zařazeno do majetku v roce 2022 Kč 6.430.496,84.  

Na účtu 042 - nedokončené investice, zůstatek  v celkové výši Kč 2.261.703,37.  

DDHM v roce 2022 pořízen notebook Kč 7.700,83, čerpadlo Kč 37.803,75 a vodotěsný kabel Kč 2.672,80. Celkem 47.177,38 Kč 

  

     Odpis v roce 2022 činil celkem Kč 260.888,85.  021- stavby Kč 214.306,85 a účtu 022 - sam. movité věci činil odpis 13.558,00 

Kč, 022 - technologie úpravny Kč 33.024,00. Podíl transferu rozpuštěných do výnosů v roce 2022 Kč 26.225,91.  

 

Výsledek hospodaření běžného účetního období DSO Jaroslavice, Slup činí 338.651,12 Kč. 

 

     Fyzická a dokladová inventarizace DSO Jaroslavice, Slup ke dni 31. 12. 2022 byla provedena na základě Plánu inventur na rok 

2022, který byl schválen Valnou hromadou svazku obcí Jaroslavice, Slup dne 29.11.2022. Provedenou inventarizací nebyly zjištěny 

inventurní rozdíly. 

 

V Jaroslavicích 24.února 2023 

   ....……………………………… 

Sestavila: Jarmila Plánková                             Petr Zálešák, předseda svazku 

 

Vyvěšeno: 

 

Svěšeno: 


